تا به امروز مدیران کانال تلویزیونی منوتو، درباره هویت سرمایه‌گذاران این شبکه و منابع مالی‌ان اطلاع‌رسانی نکرده‌اند و اطلاعاتی که در فضای مجازی منتشر می‌شود مبتنی بر داده‌های آشکاری است که درخصوص شرکت‌ها باید منتشر شود. در همان سال ۱۳۹۸ گزارش دیگری از ژورنال ایرانیان کانادا

شبکه منوتو چگونه راه‌اندازی شد؟

۲۵ اکتبر ۲۰۱۰ همزمان با ششم آبان ۱۳۸۹، شبکه من و تو با مدیریت کیوان و مرجان عباسی در لندن راه‌اندازی شد. اما کیوان عباسی کیست و چگونه این شبکه را راه‌اندازی کرد؟ کیوان عباسی مارس سال ۱۹۷۱ در شهر سیدنی کشور استرالیا به دنیا آمد و تحصیلات دوران ابتدائی خود را در مدرسه بهائی ایرانیان مقیم استرالیا در شهر سیدنی گذراند است.